
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250000 - PJKR

: 2B

Jadwal Kuliah R.RA501 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

Azas dan Falsafah Penjas, Pendidikan Guru Sekolah 

Dasar

 2 Kamis

14 Mar 2024

Gerak dasar fundamental, gerak dasar sederhana, 

Lokomotor, Non Lokomotor dan Manipulatif

 29 KHAVISA PRANATA

 3 Kamis

21 Mar 2024

Program Olahraga Pendidikan, Program Pembinaan 

Olahraga, Peran Guru dan Pelatih.

 30 KHAVISA PRANATA

 4 Kamis

28 Mar 2024

Pembelajaran Pendidikan jasmani, Langkah-langkah 

merancang program pendidikan jasmani, menyusun 

program pembelajaran jasmani di sekolah dasar.

 30 KHAVISA PRANATA

 5 Kamis

4 Apr 2024

Model-model pembelajaran penjas dan Gaya 

mengajar penjas di sekolah dasar

 30 KHAVISA PRANATA

 6 Kamis

18 Apr 2024

Model-model pembelajaran penjas di sekolah dasar 

dan Gaya mengajar penjas disekolah dasar.

 30 KHAVISA PRANATA

 7 Kamis

25 Apr 2024

Motor Ability, komponen kemampuan gerak manusia  30 KHAVISA PRANATA

 8 Kamis

2 Mei 2024

Kebugaran jasmani siswa sekolah dasar, latihan gerak 

dasar lokomotor dalam bentuk pemanasan dinamis

 30 KHAVISA PRANATA

 30 KHAVISA PRANATA
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 9 Kamis

16 Mei 2024

Praktik latihan tes kebugaran jasmani dengan 

memperaktikan gerak lokomotor.

 30 KHAVISA PRANATA

 10 Kamis

30 Mei 2024

Praktik modifilasi permainan motorik gerak dasar 

manipulatif.

 30 KHAVISA PRANATA

 11 Kamis

6 Jun  2024

Modifikasi permainan gerak dasar motorik, gerak 

dasar non lokomotor. Gerak kaki dan tangan

 30 KHAVISA PRANATA

 12 Kamis

13 Jun  

2024

Modifikasi permainan gerak dasar motorik, gerak 

manipulatif

 30 KHAVISA PRANATA

 13 Kamis

20 Jun  

2024

Permainan modifikasi Bola tangan untuk latihan gerak 

motorik

 30 KHAVISA PRANATA

 14 Kamis

27 Jun  

2024

 30 KHAVISA PRANATA

 15 Kamis

4 Jul 2024

Modifikasi permainan gerak dasar motorik kasar  30 KHAVISA PRANATA

 16 Kamis

11 Jul 2024

Pertemuan terakhir pembuatan video pembelajaran 

permainan gerak fundamental.

 30 KHAVISA PRANATA

Catatan :

1. 

2.

3.

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,15Juli 
2024Dosen ybs
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N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250000 - PJKR

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025038 SALWA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025056 NASYWA KAYLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025065 SUMIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025070 AHMAD FAKHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025102 PUTRI NADIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025130 NUR RAHMA SEFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR
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HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025184 RINDU RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025193 ALFINA ANGGRAINI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025202 PUTRI PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025220 SELMA SUKAINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025247 ALISHA RIDHAZIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025256 NASA BELA ASTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  29  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PJKR

2B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN  80 85  90 85 A 85.50

 2 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI  80 85  90 85 A 85.50

 3 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE  85 85  90 85 A 87.00

 4 2301025038 SALWA NABILAH  80 85  85 85 A 83.50

 5 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY  85 85  90 85 A 87.00

 6 2301025056 NASYWA KAYLA  85 85  90 85 A 87.00

 7 2301025065 SUMIATI  80 85  85 85 A 83.50

 8 2301025070 AHMAD FAKHRI  85 85  90 85 A 87.00

 9 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA  85 85  90 85 A 87.00

 10 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA  80 85  90 85 A 85.50

 11 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI  80 85  85 85 A 83.50

 12 2301025102 PUTRI NADIA  85 85  90 85 A 87.00

 13 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA  80 85  85 85 A 83.50

 14 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI  80 85  85 85 A 83.50

 15 2301025130 NUR RAHMA SEFIA  85 85  85 85 A 85.00

 16 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH  85 85  90 85 A 87.00

 17 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA  85 85  85 85 A 85.00

 18 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI  85 85  90 85 A 87.00

 19 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI  80 85  85 85 A 83.50

 20 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI  85 85  85 85 A 85.00

 21 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN  80 85  85 85 A 83.50

 22 2301025184 RINDU RAHMADANI  80 85  85 85 A 83.50

 23 2301025193 ALFINA ANGGRAINI  85 85  85 85 A 85.00

 24 2301025202 PUTRI PRATIWI  85 85  85 85 A 85.00

 25 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS  80 85  85 85 A 83.50

 26 2301025220 SELMA SUKAINAH  80 85  85 85 A 83.50

 27 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI  85 85  90 85 A 87.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PJKR

2B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI  85 85  85 85 A 85.00

 29 2301025247 ALISHA RIDHAZIA  85 85  80 85 A 83.00

 30 2301025256 NASA BELA ASTARI  80 85  85 85 A 83.50

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Ttd


